УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАЩЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

ОТ АО. У/ 2СМ №
город Тимашевск

Об организации общественного наблюдения при проведении итогового
сочинения (изложения) в Тимашевском районе

в 2018-2019 учебном году

• • .4

В соответствии с приказом управления образования администрации
муниципального образования Тимащевский район от 19 ноября 2018 года
№1112  «Об организации подготовки и проведения итогового сочинения
(изложения) в Тимашевском районе, в 2018-2019 учебном году»
п р и к а з ы в а ю:

1. Направить аккредитованных общественных наблюдателей для
участия в проведении итогового сочинения (изложения) 5 декабря 2018 года
согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со ййя^го подписания.

Начальник управления образе С.В. Проценко

г 2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления
образования
от К'. У/. № М&

Список общественных наблюдателей для участия в проведении итогового
сочинения (изложения) 5 декабря 2018 года

№ п/п ФИО общественного наблюдателя ОО
1 Черновол Ирина Николаевна МБОУ СОШ № 1
2 Быстрова Виктория Борисовна МБОУ СОШ № 1
3 Торхова Елена Александровна МБОУ СОШ № 1
4 Колесников Василий Иванович МБОУ СОШ № 1
5 Пристанская Татьяна Владимировна МБОУ СОШ № 1
6 Артемкина Галина Николаевна МБОУ СОШ № 13
7 Золотарева Анна Анатольевна МБОУ СОШ № 13 .
8 Белоусова Наталья Григорьевна МБОУ СОШ №13
9 Смирнова Океана Анатольевна МБОУ СОШ № 3
10 Годованная Ульяна Николаевна МБОУ СОШ № 4
11 Клюкина Наталья Александровна МБОУ СОШ № 4
12 Мурай Марина Викторовна МБОУ СОШ № 4
13 Нечепоренко Татьяна Владимировна МБОУ СОШ № 5
14 Земницкая Наталья Владимировна МБОУ СОШ № 5
15 Васильченко Юлия Олеговна МБОУ СОШ № 6
16 Николаенко Татьяна Сергеевна МБОУ СОШ № 6
17 Шуваева Марина Викторовна МБОУ СОШ № 7
18 Ждан Ирина Чабуковна МБОУ СОШ № 8
19 Штангей Виталий Александрович МБОУ СОШ №9
20 Шаимова Елена Александровна МБОУ СОШ № 10
21 Криводанова Елена Олеговна МБОУ СОШ № 19
22 Золотухина Татьяна Александровна МБОУ СОШ № 11
23 Черская Елена Александровна МБОУ СОШ № 11
24 Набережная Ирина Михайловна МБОУ СОШ № 11
25 Руденко Яна Геннадьевна МБОУ СОШ № 11
26 Макущенко Надежда Евгеньевна МБОУ СОШ № 12
27 Гунько Ольга Александровна МБОУ СОШ № 2
28 Жукова Наталья Григорьевна МБОУ СОШ № 2
29 Авчинников Николай Михайлович МБОУ СОШ № 2
30 Чурсинова Елена Викторовна МБОУ СОШ № 14
31 Аханова Елена Алексеевна МБОУ СОШ № 15
32 Дикий Владимир Евгеньевич МБОУ СОШ № 15
33 Буренко Наталья Григорьевна МБОУ СОШ № 16
34 Гряда Елена Владиславовна МБОУ СОШ №16
35 Стойчева Людмила Петровна МБОУ СОШ № 16

36 Глянь Людмила Николаевна МБОУ СОЩ № 18
37 Мусаева Людмила Петровна МБОУ СОШ № 18
38 Котова Виктория Валерьевна МБОУ СОШ № 18
39 Красницкая Оксана Михайловна МБОУ СОШ № 19

/
/ - - V

Начальник управления образования' ’ггго С.В. Проценко